Mā. xiiij.
Anonici. Clerici q̄nq̄ litigant p̄
 spiritualibus. s. decimis
 primicij oblationibus sepulturis t̄ hu
 iusmodi. q̄nq̄ litigant pro temporalibus
 ecclasticis. t̄ quia ecclastica sūt digni
 ora temporalibus. ideo primo. s. in super
 iori causa introduxit clericos litigantes de spiritualibus sc̄li
 et de decimis t̄ sepulturis. nunc autem introducit in hac cā
 clericos litigantes de temporalibus ecclasticis ostendens
 qualiter licet clericis repetere sua t̄ testes de ecclia sua p̄du
 cere. adiungit etiam de turpi questu clericis interdicto dī vñ
 ris a nūlo exigendis. t̄ de elemosynis de male acquisito nō
 faciendis. t̄ q̄ p̄ua de vñris nō agatur nisi restituatur. vt au
 tem hec t̄ alia tē. h. t̄. b. uel sic expeditius se magister de dec
 mis t̄ oblationibus t̄ sepulturis. nunc autem transit ad cap
 que salus infirmatur t̄ dicit q̄ a litigio t̄ ab usuris t̄ rapinis

caendū est tū iūstis mercationib⁹ ut aut̄ hec t̄ alia t̄ c. io. dc. qōnem mouent. Hinc dicit p̄ma qō. p̄ducit sc̄uda que sto. ut ex eoꝝ. u. q. iii. v. t. vi. qō. hinc elicitur repetere. j. e. q̄ debetur io. de. sūt audiendi. j. e. c. i. io. de. a quolibet usuras no. j. e. q̄ si quis oblitus de usuris fieri no. j. e. q̄. imolans quia non habet dominium. io. de. de hoc articulo no. j. e. q̄. u. si quis usuram. Sed de hac questione dic ut no. i. q. i. non est putanda t̄ c̄ de deci. ex transmissa. male acceperūt non si possunt restituere. j. e. q̄. si. res. Q. i.

Quod autem. In euangelio luc. xviii. t̄ marci. x. c. pfectus b̄ p̄t esse cōsiliū t̄ p̄t esse p̄ceptū h̄ diversas acceptiones huius no minis pfectus. Dī c̄ q̄ pfectus securitate sume virtutis t̄ p̄sciētē. s. q̄ nullus peccati uenialis uel mortalit⁹ sibi p̄scus est īmo ita securus est q̄ si statim moreret volaret ad patriā. hic b̄ vitā i patientia t̄ morte in desiderio. Tē dī q̄ pfectus habitu t̄ abrenūtiatione p̄ prior⁹ sic nō tenet q̄ esse pfect⁹. t̄ b̄ p̄silū ē q̄d h̄c dī. illud t̄ vade t̄c. est p̄ceptum q̄ nisi sic facias nō potes esse talis uel talis. Dicitur autem aliter quis esse p̄scus rōne sufficientie fm q̄ ois bonus est perfectus. item comparatione fm q̄ oēs derica tenentur esse perfecti cōpatione laicor⁹. t̄ fm hoc quilibet iūstus est perfectus comparatione iūstu fm hoc erit p̄ceptum si uis lau. t̄ hu. uel dic aliter est perfectio prelatoru⁹ cuius signum est ponere aīam pro ouibus. Est etiam cōtē platiu⁹ cuius signum est relinquere omnia non timentium penam qui nihil sibi consci sunt. Est cōmigatorum cuius signū est habere mortem in desiderio t̄ uitā in patientia. Est cē clericor⁹ sacri ordinis cuius signū est continentia ut hec scribunt in historia super euangelio cū effet iēsus t̄c. q̄. v. nō dī repeti. t̄ tamen fm īno. fatendum est q̄ si postea redditus p̄bende soluāt ci cui imposuit est silentium per finiam quasi ex noua possessione poterit agi si subtrahant sibi postea illi redditus interdicto vnde vi. uel condi. ex decre. ex de concess. p̄ben. cū nr̄is. ut restituant in possessionē amissam t̄ ut inter̄ soluant sed non ex p̄ma que sublata est per finiam. hoc ipsum t̄ in excōicato fallit q̄ nō petit restitutionē cui semper obstat excepto excōicationis t̄ cui nihil solui dī. t̄ b̄ ipse īno. no. i. p̄. decre. cū nostris. Sed h̄ uide quod no. iii. q. i. in summa. v. item exceptō rei iudi. t̄c. item v. dimitte lu. vi. t̄. xiii. c. item v. ad cor. i. c. vāsecularia. i. pro rebus secularibus. b. item. v. oia. s. mea mibi ablata. b. t̄ est b. i. ad cor. vi. t̄. x. c. t̄. xi. q. i. a liud. l. s. repeteret. t̄ l. s. mibi oia mea bō repeteret inq. s. greg. desideria carnalia. b. seruire. i. esse subiecta. hu. superat ut pp̄ eas. p̄ximū offendere non timeat. b. C̄ in. i. gl. ibi plati. addō īno t̄ canonici. q̄d dic ut le. t̄ no. per īno. ex de pba. ex litteris t̄ de r̄scrip. edoceri. ibi melius per host. C̄ in. e. glo. ibi repeteret. adde. īmo uide etiā q̄ sine mandato. put no. īno. ex de testi. cū oīm. ibi uideas. Sed hec glo. loquī de canonici regularibus. ibi de secularibus. C̄ in. gl. sile ē ibi uel faci. adde. sunt quidam dicētes nō esse faciēdam restituētionem et si agāt possessorio cum notoria est cā quare habere nō potuit ecclesiā nisi aliquid alleget h̄ notoriū. ar. ff. quo rum le. l. i. s. rediguntur. t̄ ff. de dolo. l. sed ex dolo. ff. de car. edic. l. iii. s. oēa. q̄uis possit dici illa loqui i p̄titiorio fm omnes t̄ b̄ est neq̄ fm īno. q̄ si iā cōstaret uel p̄ possessionē eius uel per probationes admittas q̄ est tal⁹ q̄ ei de iure non eset facienda restitutio puta q̄ eset illegitimus uel q̄ ui occupauerat candē possessionē nec dispensationē haberet denegare tur ei restitutio ex de diuor. significasti. cū eā sine peccato retinere non posset. sed si constet adhuc si sit res dubia p̄t dice re spoliatus nō r̄idebo nisi de possessione uel iure meo. sed tu nō es audiendus nisi primo facta restitutio. ex de resti. spol. ex l̄ris. ar. 3. ex de or. cog. c. ii. t. ul. fm īno. qui ita no. ex de si. p̄. constitutus. Item h̄ ex d̄ cā. pos. cum super. iii. q.